
HEROX BITE ALARM MANUÁL CZ
NÁZEV PRODUKTU HEROX BITE ALARM / HEROX PŘIJÍMAČ / HEROX BIVVY SVĚTLO
KÓD RODUKTU HC0100, HC0101, HC0102
PRVNÍ VYDÁNÍ 27/03/24 VERZE 1.0

HEROX® BITE HLÁSIČ
UŽIVATELSKÝ MANUÁL

VÍTEJTE

Gratulujeme a děkujeme, že jste si zakoupili svůj nový systém signalizace Sonik® HEROX®. Jsme si jisti, že Vám 

poskytne mnoho let věrné služby při Vašem rybaření. Prosím přečtěte si před užíváním výrobku tento návod. Rady, 

které obsahuje, Vám umožní získat ten nejlepší výkon z tohoto systému.

OVLÁDÁNÍ A FUNKCE

ZAČÍNÁME

Vložení baterií/výměna baterií

Odstraňte kryt přihrádky na baterie tak, že jej opatrně posunete dolů a vyjmete jej z pouzdra. Vložte 2 x AAA 1,5V 

baterie, přičemž dbejte na polaritu vyznačenou na vnitřní straně prostoru pro baterie. Když jsou baterie správně 

vloženy, ozve se zvukový signál a budou blikat LED diody. Vraťte zpět kryt baterie a ujistěte se, že správně zapadl na 

místo.

ZAPNUTÍ/VYPNUTÍ

Chcete-li hlásič zapnout, stiskněte a podržte tlačítko V/O; zazní krátký tón.

Chcete-li hlásič vypnout, stiskněte a podržte tlačítko V/O; zazní dlouhý tón.



OVLÁDÁNÍ HLASITOSTI

Chcete-li zvýšit hlasitost, krátce stiskněte a uvolněte tlačítko V/O; budete procházet 8 nastavení hlasitosti. 

Reproduktor zazní na zvolenou úroveň hlasitosti. Nejnižší nastavení hlasitosti je tiché.

NASTAVENÍ TÓNU

Chcete-li změnit tón, krátce stiskněte a uvolněte tlačítko T/M; budete procházet 8 dostupných nastavení tónů. 

Reproduktor zazní zvoleným tónem. Vybraný tón bude automaticky replikován na přijímač HEROX®.

NASTAVENÍ CITLIVOSTI

Chcete-li změnit citlivost, krátce stiskněte a uvolněte tlačítko S/N; budete procházet 8 dostupných nastavení 

citlivosti. Reproduktor zazní 1-8x pro potvrzení výběru. Nastavení citlivosti 1 je nejvyšší nastavení a alarm se spustí 

při pohybu vlasce o 2,5 mm.

TICHÝ INTELIGENTNÍ MÓD

Stisknutím a podržením tlačítka T/M vstoupíte do režimu ztlumení. LED diody budou blikat a alarm se na 30 sekund 

ztlumí. Poté se alarm automaticky znovu zapne. Stisknutím a podržením tlačítka T/M kdykoli během 30 sekund 

ukončíte režim ztlumení. Tento režim je ideální pro rychlé a tiché přenastavení alarmů a indikátorů.

NOČNÍ OSVĚTLENÍ LED

Chcete-li aktivovat noční osvětlení LED, stiskněte a podržte tlačítko S/N. Reproduktor zazní a přední LED dioda 

nočního světla se při nízkém jasu rozsvítí fialově. Pro deaktivaci stiskněte a podržte tlačítko S/N.

PRODLOUŽENÍ 

Nachází se na spodní straně hlásiče a je kompatibilní s většinou osvětlených indikátorů s konektorem 2,5 mm jack.

POUŽÍVANÉ FUNKCE

Když je detekována indikace vpřed, rozsvítí se obě LED diody, zablokují se na 20 sekund a reproduktor zazní.

Když je detekována zpětná indikace, LED diody se rozsvítí a začnou blikat, na 20 sekund se zablokují a reproduktor 

vydá vyšší dvojitý tón.

UPOZORNĚNÍ NA VYBITOU BATERII

Když je detekováno nízké napětí baterie, LED diody 5x rychle zablikají každých 10 minut, aby signalizovaly vybitou 
baterii. Baterie by měla být vyměněna do 24 hodin.

PÉČE O VÁŠ HLÁSIČ HEROX® 
Hlásiče HEROX® byly navrženy tak, aby byly odolné vůči povětrnostním vlivům. Je však důležité, aby se po použití v 
extrémně vlhkých podmínkách nechala jednotka vyschnout uvnitř.

Poznámky

1) Maximální napětí baterie by nikdy nemělo překročit 3V, jinak by mohlo dojít k poškození elektronických 
součástí.

2) Každý hlavní přijímač bude reagovat pouze na spárované vysílače.
3) Abyste šetřili baterii, vypněte ji, když zařízení nepoužíváte. Pokud jej delší dobu nepoužíváte, vyjměte 

baterie.
4) Pro nejlepší výkon se doporučuje používat kvalitní alkalické baterie.



HEROX® PŘÍPOSLECH

OVLÁDÁNÍ A FUNKCE

ZAČÍNÁME

Vložení baterií/výměna baterií

Odstraňte kryt přihrádky na baterie tak, že jej opatrně posunete dolů a vyjmete jej z pouzdra. Vložte 3 x AAA 1,5V 

baterie, přičemž dbejte na polaritu vyznačenou na vnitřní straně prostoru pro baterie. Vraťte zpět kryt baterie a 

ujistěte se, že správně zapadl na místo.

ZAPNUTÍ/VYPNUTÍ

Chcete-li příposlech zapnout, stiskněte a podržte tlačítko zapnutí/vypnutí; LED diody budou postupně barevně blikat.

Chcete-li příposlech vypnout, stiskněte a podržte tlačítko zapnutí/vypnutí; Všechny LED diody budou blikat společně 

a zazní nízký tón.

NASTAVENÍ HLASITOSTI

Chcete-li zvýšit hlasitost, stiskněte tlačítko V; budete procházet 8 nastavení hlasitosti. Reproduktor zazní na zvolenou 

úroveň hlasitosti. Nejnižší nastavení hlasitosti je tiché.

 

NASTAVENÍ VIBRACÍ

Chcete-li zapnout funkci vibrací, stiskněte tlačítko vibrací. Přijímač zavibruje, aby potvrdil výběr režimu.

Chcete-li vypnout funkci vibrací, stiskněte tlačítko vibrací.

FUNKCE SVÍTILNY

Pro aktivaci bílé LED svítilny krátce stiskněte tlačítko on/off, když je přijímač zapnutý. Ozve se reproduktor přijímače. 

Pro ukončení režimu svítilny krátce stiskněte tlačítko on/off.



POUŽÍVANÉ FUNKCE

Po aktivaci příposlechu HEROX® zopakuje aktivaci a tón reproduktoru alarmu. Aktivovaná LED kanálu zůstane svítit po 

dobu 20 sekund. Když je detekována indikace padáku, aktivovaná LED kanálu bude blikat, zablokuje se na 20 sekund a 

reproduktor vydá vyšší dvojitý tón. Příposlech si bude pamatovat svůj kanál, hlasitost a nastavení režimu i po 

odpojení nebo vyjmutí baterie.

UPOZORNĚNÍ NA VYBITOU BATERII

Když je detekováno nízké napětí, LED kanálu 5krát rychle zabliká, jednou za deset minut. Baterie by měla být 

vyměněna do 24 hodin.

SYNCHRONIZACE

Vezměte prosím na vědomí, že vaše hlásiče by měly být předem registrovány v příposlechu. Pokud však chcete 

změnit pořadí registrace nebo přidat hlásiče do příposlechu, postupujte podle níže uvedených kroků.

1) Ujistěte se, že jsou všechny hlásiče zapnuté.

2) Zapněte příposlech HEROX®.

3) Podržte jak tlačítko hlasitosti, tak tlačítko vibrací, dokud se nerozsvítí LED prvního kanálu.

4) Krátkým stisknutím tlačítka hlasitosti přejdete nahoru, krátkým stisknutím tlačítka vibrací přejdete dolů, přes 

dostupné LED diody kanálu.

5) Jakmile se rozsvítí LED upřednostňovaného kanálu, aktivujte hlásič, který chcete zaregistrovat do daného 

kanálu.

6) Registrační režim ukončíte stisknutím tlačítka hlasitosti.

7) Opakujte kroky 3-6 pro registraci dalších alarmů.

8) Všimněte si, že ke každé LED diodě kanálu lze zaregistrovat až čtyři alarmy.



HEROX® BIVVY SVĚTLO

UŽIVATELSKÝ MANUÁL

OVLÁDÁNÍ A FUNKCE

  

ZAČÍNÁME

Vložení/výměna baterie

Stiskněte tlačítko pro uvolnění krytu baterie a posunutím otevřete kryt baterie. Opatrně vložte 3 x AAA 1,5V baterie, 

přičemž dbejte na polaritu vyznačenou v prostoru pro baterie. Světlo bude blikat vícebarevně. Vraťte zpět kryt 

přihrádky na baterie a ujistěte se, že správně zapadl na místo.

ZAPNUTÍ/VYPNUTÍ

Pro zapnutí světla stiskněte a podržte tlačítko zapnutí/vypnutí po dobu 3 sekund; prostřední LED bude blikat 

vícebarevně. Světlo je nyní v pohotovostním režimu.

Chcete-li světlo vypnout, v pohotovostním režimu stiskněte a podržte tlačítko zapnutí/vypnutí po dobu 3 sekund, 

prostřední LED dioda jednou bíle zabliká.

LED OSVĚTLENÍ
Světlo do bivaku lze použít i jako standardní světlo. V pohotovostním režimu zapněte stisknutím tlačítka 

zapnutí/vypnutí LED. Dalším stisknutím tohoto tlačítka můžete procházet třemi úrovněmi jasu, 

Nízký-Střední-Vysoký-Vyp.



POUŽÍVANÉ FUNKCE

Po aktivaci se HEROX® Bivvy světlo rozsvítí a na 20 sekund se zablokuje. Toto lze kdykoli během 20 sekund zrušit 

rychlým stisknutím kteréhokoli tlačítka zapnutí/vypnutí. Každý hlásič lze synchronizovat se středovou vícebarevnou 

LED diodou. K dispozici je šest barevných kanálů (červená, zelená, modrá, oranžová, fialová, bílá). Do stejného 

barevného kanálu lze synchronizovat až čtyři různé hlásiče.

Po aktivaci se světlo vrátí do pohotovostního režimu. Světlo si bude pamatovat informace o svém kanálu a 

synchronizaci, i když je baterie odpojena nebo vyjmuta.

Zadní strana světla je vybavena magnetickým připojovacím bodem bivaku. Jednoduše umístěte kovovou desku na 

vnější stranu stříšky bivaku a pomocí integrovaného magnetu k ní připevněte světlo bivaku. Nechybí ani integrální 

elastické poutko na zavěšení. To lze také použít k ovinutí tyčí nebo bivakových tyčí pro další možnosti umístění.

SYNCHRONIZACE SVĚTLA DO BIVAKU A HLÁSIČE

1) V pohotovostním režimu stiskněte a podržte obě tlačítka zapnout/vypnout  a LED zapnout/vypnout, dokud 

se nerozsvítí červená LED.

2) Nyní stiskněte tlačítko zapnutí/vypnutí pro procházení dostupných barevných kanálů.

3) Jakmile se rozsvítí LED preferovaného barevného kanálu, aktivujte hlásič, který chcete zaregistrovat do 

daného kanálu.

4) Po zaregistrování se také rozsvítí bílé LED.

5) Pro ukončení registračního režimu počkejte 20 sekund nebo stiskněte tlačítko zapnout/vypnout.

6) Opakujte kroky 1-5 pro registraci dalších hlásičů.

Všimněte si, že pro každý barevný kanál světla do bivaku lze zaregistrovat až čtyři alarmy.

UPOZORNĚNÍ NA VYBITOU BATERII

HEROX® Bivvy světlo automaticky detekuje napětí baterie v pohotovostním režimu. Když je detekováno nízké napětí, 

prostřední LED bude blikat červeně, dokud se baterie nevymění.

POZNÁMKY

1) Funkce Alarm synchronizace tohoto světla do bivaku je kompatibilní pouze s ostatními vybranými hlásiči 

Sonik.

2) Každý hlavní přijímač bude reagovat pouze na spárované vysílače.

3) Chcete-li šetřit životnost baterie; světlo by mělo být vypnuto, když se nepoužívá. Pokud přístroj delší dobu 

nepoužíváte, vyjměte baterie.

4) Pro nejlepší výkon se doporučuje používat kvalitní alkalické baterie.

Greyfish s.r.o.
Osadní 869/32 Praha 7

170 00
Česká republika
IČO: 17949246

DIČ: CZ17949246


